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Воена Академија „Генерал Михаило Апостолски“-Скопје
Еразмус + проект КА 1
Индивидуална мобилност на студентите-питомците
Стручна пракса
Рок за пријавување 08.07.2019.

ПРИЈАВЕН ОБРАЗЕЦ
ЗА СТУДЕНТИ-ПИТОМЦИ 

за мобилност со цел стручна пракса
ПОДАТОЦИ ЗА СТУДЕНТОТ-ПИТОМЕЦОТ*
	Име и презиме
	

	Датум и година на раѓање
	

	Место и држава на раѓање
	

	Државјанство
	

	Пол
	M
	Ж

	Адреса на живеење (по лична карта)
	

	Адреса на живеење доколку е разлчична од онаа по лична карта
	

	Број на телефон-фиксен
	

	Број на мобилен телефон
	

	E-MAIL Адреса (ве молиме користете адреса со видливо име и презиме)
	

	Единствен матичен број на граѓанин (ЕМБГ)
	

	Број на сметка во комерцијална банка и назив на банката
	


ПОДАТОЦИ ЗА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА
	МАТИЧНА ВИСОКОШКОЛСКА УСТАНОВА
	

	НАЗИВ НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА 
	

	НИВО НА СТУДИИ (ЦИКЛУС НА СТУДИИ)
	Прв циклус – додипломски студии
Стручни студии за командни и штабни должности

Втор циклус-магистерски студии

Трет циклус - докторски студии

	Статус на студентот - питомецот
	Редовен                                
вонреден

	Година на студии во академската 2019/2020
	

	Дали ја повторувате студиската година
	Да 
Не 

	Просек на оценки од положените испити на моменталниот циклус студии 
	


*Navođenje i označavanje imenica u muškom rodu u ovom Obrascu ne može se ni u kojem smislu tumačiti kao osnova za spolnu/rodnu diskriminaciju ili privilegiranje

ПОДАТОЦИ ЗА ДОСЕГАШНОТО УЧЕСТВО ВО ПРОГРАМИТЕ ЗА МОБИЛНОСТИ
	Дали имате досега учествувано во некоја од програмите за мобилности?
	Да 

Не

	Доколку имате учествувано, Ве молиме наведете го називот на програмата, местото и времето кога сте учествувале
	


ПОДАТОЦИ ЗА ИЗБОРОТ НА ИНСТИТУЦИЈАТА И ДРЖАВАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА МОБИЛНОСТА ЗА СТРУЧНА ПРАКСА
	НАЗИВ НА ИНСТИТУЦИЈАТА И ДРЖАВАТА КОЈА ЈА ИЗБИРАТЕ ЗА ПРЕСТОЈ НА МОБИЛНОСТ ЗА СТРУЧНА ПРАКСА

	Избор 1:

	Избор 2:

	Дали имате некаков остварен контакт со предложените-избрани институции

	Избор 1.    да / не
Избор 2.    да / не 



	Име и презиме на контакт лицето (телефон и e-mail)

	1.
2. 


ПЛАНИРАН ВКУПЕН ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА МОБИЛНОСТА-СТРУЧНАТА ПРАКСА
	Почеток на мобилноста-стручната пракса (ден, месец и година)
	
	Завршување на мобилноста -стручната пракса (ден, месец и година)
	

	ВКУПЕН БРОЈ НА МЕСЕЦИ
	


МОТИВАЦИСКО ПИСМО
Мотивациското писмо е описен дел од Вашата пријава на Огласот во рамките на Еразмус + програмата наменета за стручна пракса во кое треба накратко да ги претставите и опишете: 1. Вашите академски интереси, 2. Причината за пријава на огласот 3. Вашата мотивираност за одење на пракса 4. Vaša Вашите очекувања од реализацијата на праксата низ програмата Еразмус+ и 5. Потенцијалните вреднсоти и резултати кои ќе ги остварите по враќањето од мобилноста
Користетет ја зададената рамка за пишување на најмногу 1 страна, font Times New Roman, големина 11. Мотивациското писмо е на Македонски јазик и кирилично писмо.
	


Место и датум на пријавата:

Потпис на студентот-питомецот: 

	PERSONAL INFORMATION
	Replace with First name(s) Surname(s)

	[All CV headings are optional. Remove any empty headings.]
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 Replace with house number, street name, city, postcode, country 
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 Replace with telephone number    [image: image2.png]


 Replace with mobile number       
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 State e-mail address 

	
	State personal website(s) [image: image12.png]


 

	
	Replace with type of IM service Replace with messaging account(s) [image: image13.png]DK



 

	
	Sex Enter sex | Date of birth dd/mm/yyyy | Nationality Enter nationality/-ies 


	JOB APPLIED FOR

POSITION

PREFERRED JOB

STUDIES APPLIED FOR

personal statement
	Replace with job applied for / position / preferred job / studies applied for / personal statement (delete non relevant headings in left column)


	WORK EXPERIENCE
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[Add separate entries for each experience. Start from the most recent.]
	Replace with dates (from - to)
	Replace with occupation or position held

	
	Replace with employer’s name and locality (if relevant, full address and website)

	
	· Replace with main activities and responsibilities

	
	Business or sector Replace with type of business or sector 


	EDUCATION AND TRAINING
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[Add separate entries for each course. Start from the most recent.]
	Replace with dates (from - to)
	Replace with qualification awarded
	Replace with EQF (or other) level if relevant

	
	Replace with education or training organisation’s name and locality (if relevant, country) 

	
	· Replace with a list of principal subjects covered or skills acquired


	PERSONAL SKILLS
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[Remove any headings left empty.]
	Mother tongue(s)
	Replace with mother tongue(s)

	
	

	Other language(s)
	UNDERSTANDING 
	SPEAKING 
	WRITING 

	
	Listening 
	Reading 
	Spoken interaction 
	Spoken production 
	

	Replace with language
	Enter level
	Enter level
	Enter level
	Enter level
	Enter level

	
	Replace with name of language certificate. Enter level if known.

	Replace with language
	Enter level
	Enter level
	Enter level
	Enter level
	Enter level

	
	Replace with name of language certificate. Enter level if known.

	
	Levels: A1/A2: Basic user - B1/B2: Independent user - C1/C2 Proficient user

Common European Framework of Reference for Languages


	Communication skills
	Replace with your communication skills. Specify in what context they were acquired. Example:

· good communication skills gained through my experience as sales manager


	Organisational / managerial skills
	Replace with your organisational / managerial skills. Specify in what context they were acquired. Example: 

· leadership (currently responsible for a team of 10 people)


	Job-related skills
	Replace with any job-related skills not listed elsewhere. Specify in what context they were acquired. Example: 

· good command of quality control processes (currently responsible for quality audit)


	Digital skills
	SELF-ASSESSMENT

	
	Information processing
	Communication
	Content creation
	Safety
	Problem solving

	
	Enter level
	Enter level
	Enter level
	Enter level
	Enter level

	
	Levels: Basic user  - Independent user  -  Proficient user
Digital competences - Self-assessment grid 

	
	Replace with name of ICT-certificates

	
	Replace with your other computer skills. Specify in what context they were acquired. Example:

· good command of office suite (word processor, spread sheet, presentation software)

· good command of photo editing software gained as an amateur photographer


	Other skills
	Replace with other relevant skills not already mentioned. Specify in what context they were acquired. Example:

· carpentry


	Driving licence
	Replace with driving licence category/-ies. Example:

B


	ADDITIONAL INFORMATION
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	Publications

Presentations

Projects

Conferences

Seminars

Honours and awards

Memberships

References

Citations

Courses

Certifications
	Replace with relevant publications, presentations, projects, conferences, seminars, honours and awards, memberships, references. Remove headings not relevant in the left column.

Example of publication:

· How to write a successful CV, New Associated Publishers, London, 2002. 

Example of project:

· Devon new public library. Principal architect in charge of design, production, bidding and construction supervision (2008-2012). 


	ANNEXES
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	Replace with list of documents annexed to your CV. Examples:

· copies of degrees and qualifications;

· testimonial of employment or work placement;

· publications or research.
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ERASMUS+ STUDENT NOMINATION FORM  

	

	ERASMUS+ STUDENT TRAINING (Стручна пракса)                   

	


Student Data:
	Student Surname:
	

	Student Name:
	

	Gender:
	                           M                                                         F

	Date of birth:
	dd/mm/yyyy 

	Home address:
	


	Home city, country
	

	Home University:
	Military Academy “General Mihailo Apostolski” Skopje; 

	
	Vasko Karangeleski bb Skopje 

	Home Faculty:
	

	
	

	Home study program:        
	

	Home study level (mark appropriate)
	1st undergraduate 
2nd graduate

3rd postgraduate doctoral

Other 

	Year of study in the current academic year 2018/2019    
	

	

	Contact e-mail:
	

	Contact phone:
	

	

	Academic success
National grade point average: 
	

	

	Mother tongue:
	

	Foreign languages:
	1

	
	2

	
	 3  


Intended Mobility to: 

	Host Institution (University), Choice 1
	

	Host Faculty, Choice 1
	


	Host Institution

(University), Choice 2
	

	Host Faculty, Choice 2
	


	Proposed duration of mobility, number of months
	

	Date of mobility start 
	

	Date of mobility end
	


Напомена: Erasmus+ Student Nomination Form образецот го користи службата за меѓународна соработка и Еразмус програми при воената академија за понатамошна постапка за номинација на студентите-питомците на одбраните институции во странство.

Образецот е составен дел од пријавата и неопходно е да биде пополнет на англиски јазик. 
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